闽西职业技术学院

横向科研项目(课题)研究委托协议书
项目名称：
委托单位：

委托单位负责人：            联系电话:
委托单位通讯地址：
项目负责人:               联系电话:
签订时间：

执行年限：

闽西职业技术学院 科研处 制
填 写 说 明
1、 本协议适用于一方当事人委托另一方当事人进行技术服务、技术咨询、科学实验研究（横向）等工作所订立的协议。

2、 签约一方为多个当事人的，可按各自在协议书中的作用在“委托方”、“受托方”项下（增页）分别排列为共同委托人或共同受托人。

3、 本协议书未尽事项，可由当事人附页另行约定，并可作为本协议的组成部分。如协议研究内容涉及秘密的，双方应另行签署保密义务。

4、 当事人使用本协议书时约定无须填写的条款，应在该条款处注明“无”等字样。

5、 协议书要求按规定格式打印，大小为A4幅面，竖装。左边为装订边，正文内容所用字型应不小于5号字，协议正本中所涉及与本协议约定事项有关的技术资料及其指定附件备齐后应合装成册，其规格大小应与协议书一致。
6、 协议经签约双方签署、盖章后，需交协议书原件一式3份，其中交学院存档1份，科研处存档1份、课题组1份，科研处和财务处凭此协议办理转拨经费，并按照协议中规定和进行课题监管。

7、 闽西职业技术学院方的人员作为受委托方（乙方）违约所造成的经济损失由受委托方课题负责人承担，闽西职业技术学院协助委托方挽回经济损失。

8、 闽西职业技术学院科研处为单位授权签章部门。

甲方(委托方)：
乙方（受委托方）：闽西职业技术学院
甲方将研究项目                                       委托乙方研究，经双方协商，签定本协议：
第一条、甲方委托乙方进行课题研究、技术服务、技术咨询或实验研究的目标与主要内容：

第二条、乙方完成课题研究、技术服务、技术咨询或实验研究工作的
地点、期限：

工作地点：
研究期限及要求：

第三条  为保证乙方有效进行课题研究、技术服务、技术咨询或实验研究工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和协作事项：
第四条、双方确定知识产权成果的归属、分享：
第五条、双方确定研究或工作成果的形式、验收的形式、标准与方
法为：
1、成果形式：
2、验收形式：

3、验收标准：

第六条  甲方向乙方支付课题研究、技术服务、技术咨询或实验研究的经费及报酬总额为：_                                            _，由甲方_            __（一次或分期）支付乙方。分期付款的计划为
1、甲方向乙方支付课题研究、技术服务、技术咨询或实验研究的经费付款时间如下：

2、乙方经费使用范围：

	经费使用
范围
	预算经费（万元）
	备注

	拨款总额

	外协费

	科研业务费

	数据采集费

	实验材料费

	劳务费

	管理费

	其他

	必须注明具体用途

说明：1、外协费：指研究、开发、试验项目带料外加工或因本单位不具备条件而委托外单位协作进行试验、加工、测试、计算等发生的费用。外协费须注明外协单位名称和拨款用途。经费外拨时，另须填写协议书。凡在协议书中未注明有外协费的，一律不予外拨。
      2、科研业务费包括：差旅费、入网等信息通讯费、测试、计算、分析费；国内和国际学术会议费；资料费、打印费、出版费、论文版面费；查新费、专利申请与年费、科研成果评审费、鉴定费、技术推广费等与科研有关的正常费用。
第七条  双方按以下约定承担各自的违约责任：_
第八条、双方约定本协议其他相关事项为：
第九条、与履行本协议有关的下列内容为本协议的组成部分：

                                                                 。

第十条、本协议一式       份，具有同等法律效力。
     第十一条、本协议经双方签字盖章后生效。
甲方（委托方）：                           代 表：

乙方（受托方）：                           代 表：

        年   月   日                       年     月     日